CREA/PE

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de Pernambuco
CNPJ: 09.795.881/0001-59

—
Periodo: 01/10/2023 a 31/10/2023

Relacao de Pagamentos

N. Emp. N. Baixa Processo Valor Documento Nuamero Conta

Data Pgto Favorecido

Valor Liq.

2304

2296

2297

2298

2301

2303

2316

2318

2350

2351

2353

2352

2426

2421

3795

3788

3789

3790

3793

3794

3812

3831

3881

3882

3884

3883

3983

3978

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

11/10/2023

17/10/2023

18/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

20/10/2023

23/10/2023

24/10/2023

24/10/2023

Helder Cordeiro de Barros

Manuella de Fatima Uchda Mendes

Manuella de Fatima Uchda Mendes

SEVERINO CORREA DA SILVA NETO

SEVERINO CORREA DA SILVA NETO

SEVERINO CORREA DA SILVA NETO

Regivaldo Martins dos Santos

MARCELO AUGUSTO TELES SAMPAIO JUNIOR

Regivaldo Martins dos Santos

Regivaldo Martins dos Santos

SEVERINO CORREA DA SILVA NETO

Regivaldo Martins dos Santos

Claudia Maria dos Santos

Martha Adriana Santos de Brito

457,58 P

1.372,73 P

762,63 P

762,63 P

152,53 P

305,05 P

457,58 P

762,63 P

152,53 P

152,53 P

1.067,68 P

152,53 P

1.067,68 P

1.067,68 P

457,58

1.372,73

762,63

762,63

152,53

305,05

457,58

762,63

152,53

152,53

1.067,68

152,53

1.067,68

1.067,68

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

Solicitagdo de Diarias

PROC-
1302/2023

PROC-
1297/2023

PROC-
1296/2023

PROC-
1295/2023

PROC-
1294/2023

PROC-
1303/2023

PROC-
1312/2023

PROC-
1313/2023

PROC-
1349/2023

PROC-
1351/2023

PROC-
1347/2023

PROC-
1353/2023

PROC-
1342/2023

PROC-
1332/2023

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados

6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados
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CREA/PE Periodo: 01/10/2023 a 31/10/2023
[

N. Emp. N. Baixa Processo Data Pgto Favorecido Valor Liq. Documento Numero Conta
2415 3972 24/10/2023  Plinio Rogério Bezerra e S4 1.067,68 P 1.067,68  Solicitagio de Didrias 1;;[;?2%23 6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados
2431 3990 25/10/2023  Regivaldo Martins dos Santos 1.372,73 P 1.372,73  Solicitagio de Didrias 1322?2%23 6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados
2446 4013 26/10/2023  MARCELO AUGUSTO TELES SAMPAIO JUNIOR 762,63 P 762,63  Solicitagio de Diérias 13251/02%23 6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados
2519 4152 26/10/2023  Nailson Pacelli Nunes de Oliveira 1.372,73 P 1.372,73  Solicitagio de Diérias 13‘;';/02%23 6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados
2448 4015 26/10/2023  SEVERINO CORREA DA SILVA NETO 762,63 P 762,63  Solicitagio de Diérias 13‘;'1/02%23 6.2.2.1.1.01.04.05.007 - Comissionados
Total de pagamentos: 19 14.032,39 14.032,39
Total liquido: 14.032,39
Recife-PE, 31 de outubro de 2023
Clévis Correa de Albuquerque Segundo Bertrand Sampaio de Alencar Fernando Luis dos Santos da Rocha
Presidente em Exercicio Superintendente de Gestao Gerente Financeiro e Contabil
XXX.544.264-xx XxX.364.514-xx xxX.071.864-xx
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